TrueLine,
pendelmontage - Een
echte lichtlijn:
elegant, energiezuinig
en voldoet volledig
aan de
kantoorverlichtingsno
rmen

4000 K 139 lm/W 6.600 lm Brede bundel
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8719514972520 SP532P LED47S/940 PSD LE1
PI5SM2L1410ALU
220 tot 240 V 34 W
8719514972728 SP534P LED34S/940 PSD LE1
PI5SM2L1130ALU
220 tot 240 V 26 W
8719514972407 SP532P LED29S/940 PSD LE1
PI5SM2L1410ALU
220 tot 240 V 21 W
8719514972742 SP534P LED43S/940 PSD LE1
PI5SM2L1410ALU
220 tot 240 V 32,5 W
8719514972827 SP530P LED17S/940 PSD LE2PI5
SM2 L570 BK
220 tot 240 V 12,2 W
8719514972841 SP532P LED24S/930 PSD LE2 PI5
SM2L570 BK
220 tot 240 V 18,6 W
8719514972704 SP533P LED41S/940 PSD PI5 SM2
L1130 ALU
220 tot 240 V 35,5 W
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8719514972469 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2
L1410 WH
220 tot 240 V 21 W
8719514972360 SP530P LED50S/940 PSD PI5
SM2 L1410 ALU
220 tot 240 V 36 W
8719514972544 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
220 tot 240 V 34 W
8719514972261 SP530P LED25S/940 POE SW2
L1130 ALU
51 tot 54 V 16,8 W
8719514972377 SP531P LED15S/940 PSD PI5 SM2
L1130 ALU
220 tot 240 V 14,4 W
8719514972339 SP530P LED43S/940 PSD PI5
SM2 L1410 ALU
220 tot 240 V 30,5 W
8719514972650 SP532P LED77S/940 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
220 tot 240 V 57 W
TrueLine, hangend
11Product family leaflet, 2023, november 7 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8719514972506 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2
L1130 ALU
220 tot 240 V 26,5 W
8719514972605 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2
L1130 ALU
220 tot 240 V 44 W
8719514972278 SP530P LED34S/940 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
220 tot 240 V 24,5 W
8719514972674 SP533P LED33S/930 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
220 tot 240 V 29,5 W
8719514972582 SP532P LED49S/930 PSD PI5 SM2
L1130 ALU
220 tot 240 V 38,5 W
8719514972643 SP532P LED77S/930 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
220 tot 240 V 60 W
8719514972513 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2
L1130 WH
220 tot 240 V 26,5 W
8719514972681 SP533P LED33S/930 PSD PI5 SM2
L1410 WH
220 tot 240 V 29,5 W
8719514972735 SP534P LED40S/940 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
220 tot 240 V 31 W
8719514972667 SP533P LED24S/940 PSD PI5 SM2
L1130 ALU
220 tot 240 V 21 W
8719514972391 SP532P LED21S/940 PSD PI5 SM2
L1130 ALU
220 tot 240 V 16,4 W
8719514972698 SP533P LED33S/940 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
220 tot 240 V 28 W
8719514972452 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
220 tot 240 V 21 W
8719514972612 SP532P LED66S/940 PSD PI5
SM2 L1410 ALU
220 tot 240 V 48 W
8719514972711 SP533P LED54S/940 PSD PI5 SM2
L1410 ALU
220 tot 240 V 46,5 W
8719514972599 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2
L1130 ALU
220 tot 240 V 36,5 W
8719514972629 SP532P LED66S/940 PSD PI5
SM2 L1410 WH
220 tot 240 V 48 W
8719514972568 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2
L1410 WH
220 tot 240 V 34 W
8719514972353 SP530P LED31S/940 POE U3 SW2
L1450 ALU
51 tot 54 V 21 W
8719514972308 SP530P LED40S/940 POE U3
SW2 L1170 ALU

SM2 L570 WH
220 tot 240 V 7,2 W
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8719514972858 SP533P LED12S/930 PSD LE2 PI5
SM2L570 WH
220 tot 240 V 11 W
8719514972926 SP530P LED30S/930 PSD LF1 PI5
L2250 BK
220 tot 240 V 23 W
8719514973183 SP530P LED50S/TW9 SIA SM2 U4
L2290 ALU
220 tot 240 V 40 W
8719514973190 SP530P LED86S/TW9 SIA SM2 U4
L2850 ALU
220 tot 240 V 71 W
8719514972933 SP531P LED30S/930 SRD
U4LF1PI3 L2290 ALU
220 tot 240 V 29 W
8719514972964 SP532P LED72S/940 PSD PI5 SM2
L2250 ALU
220 tot 240 V 52 W
8719514972971 SP533P LED48S/940 PSD PI5 SM2
L2250 ALU
220 tot 240 V 39,5 W
8719514972995 SP533P LED82S/940 PSD PI5 SM2
L2250 ALU
220 tot 240 V 69 W
8719514973053 SP530P LED38S/930 PSD LF1 PI5
L2810 ALU
220 tot 240 V 28 W
8719514973091 SP532P LED58S/930 PSD LF1 PI5
L2810 ALU
220 tot 240 V 44 W
8719514973107 SP533P LED66S/930 PSD LF1 PI5
L2810 ALU
220 tot 240 V 58 W
8719514972940 SP530P LED50S/940 SRD U4 PI5
SM2L2290 BK
220 tot 240 V 36 W
8719514972988 SP532P LED98S/940 SRD U4 PI5
SM2L2290 BK
220 tot 240 V 71 W
8719514973060 SP530P LED62S/940 SRD U4 PI5
SM2L2850 BK
220 tot 240 V 44 W
8719514972803 SP530P LED7S/940 PSD LE2 PI5
SM2L570 ALU
220 tot 240 V 6 W
8719514972834 SP532P LED10S/930 PSD LE2 PI5
L570 ALU
220 tot 240 V 8,5 W
8719514972957 SP530P LED50S/930 PSD PI5
SM2 L2250 WH
220 tot 240 V 37,5 W
8719514973077 SP531P LED62S/930 PSD PI5
SM2L2810 WH
220 tot 240 V 46 W
8719514973084 SP532P LED94S/940 PSD PI5
SM2L2810 WH
220 tot 240 V 67 W

TrueLine, hangend
12Product family leaflet, 2023, november 7 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8719514972483 SP532P LED36S/940 PSD LF2
PI5SMTTL1130AL
220 tot 240 V 26,5 W
8719514972421 SP532P LED29S/940 PSD LF2 PI5
SM2L1410AL
220 tot 240 V 21 W
8719514972759 SP534P LED43S/940 PSD LF1
PI5SW2L1410ALU
220 tot 240 V 32,5 W
8719514972537 SP532P LED47S/940 PSD LF1
PI5SW2L1410ALU
220 tot 240 V 34 W
8719514972476 SP532P LED36S/940 PSD LF1
PI5SW2L1130ALU
220 tot 240 V 26,5 W
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8719514973152 SP532P LED36S/TW9 DIA LF1 PI5
L1130 ALU
220 tot 240 V 29 W
8719514973169 SP533P LED33S/TW9 DIA LF1 PI5
L1410 ALU
220 tot 240 V 33 W
8719514972575 SP532P LED47S/940 SRD U4 PI3
SM2L1450ALU
220 tot 240 V 34 W
8719514972322 SP530P LED40S/940 SRD U4 PI3
SM2L1170ALU
220 tot 240 V 28 W
8719514972636 SP532P LED66S/940 SRD U4 PI3
SM2L1450ALU
220 tot 240 V 47,5 W
Eigenschappen behuizing en afmetingen
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8719514972520 SP532P LED47S/940 PSD LE1 PI5SM2L1410ALU Aluminium
8719514972728 SP534P LED34S/940 PSD LE1 PI5SM2L1130ALU Aluminium
8719514972407 SP532P LED29S/940 PSD LE1 PI5SM2L1410ALU Aluminium
8719514972742 SP534P LED43S/940 PSD LE1 PI5SM2L1410ALU Aluminium
8719514972827 SP530P LED17S/940 PSD LE2PI5 SM2 L570 BK Zwart RAL 9004
8719514972841 SP532P LED24S/930 PSD LE2 PI5 SM2L570 BK Zwart RAL 9004
8719514972704 SP533P LED41S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
8719514972469 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH Wit RAL 9003
8719514972360 SP530P LED50S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
8719514972544 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
8719514972261 SP530P LED25S/940 POE SW2 L1130 ALU Aluminium
8719514972377 SP531P LED15S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
8719514972339 SP530P LED43S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
8719514972650 SP532P LED77S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
8719514972506 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
8719514972605 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
8719514972278 SP530P LED34S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
8719514972674 SP533P LED33S/930 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
8719514972582 SP532P LED49S/930 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
8719514972643 SP532P LED77S/930 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
8719514972513 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130 WH Wit RAL 9003
8719514972681 SP533P LED33S/930 PSD PI5 SM2 L1410 WH Wit RAL 9003
8719514972735 SP534P LED40S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
8719514972667 SP533P LED24S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
8719514972391 SP532P LED21S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
8719514972698 SP533P LED33S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
8719514972452 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
8719514972612 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
8719514972711 SP533P LED54S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
8719514972599 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
8719514972629 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH Wit RAL 9003
8719514972568 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH Wit RAL 9003
8719514972353 SP530P LED31S/940 POE U3 SW2 L1450 ALU Aluminium
8719514972308 SP530P LED40S/940 POE U3 SW2 L1170 ALU Aluminium
8719514972292 SP530P LED40S/940 POE U0 SW2 L1170 ALU Aluminium
8719514972346 SP530P LED43S/940 POE U0 SW2 L1450 ALU Aluminium
8719514972315 SP530P LED40S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
8719514972766 SP534P LED50S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8719514973176 SP532P LED66S/TW9 SIA PI3 U4 L1450 BK Zwart RAL 9004
8719514972810 SP531P LED7S/940 PSD LE2 PI5 SM2 L570 WH Wit RAL 9003
8719514972858 SP533P LED12S/930 PSD LE2 PI5 SM2L570 WH Wit RAL 9003
8719514972926 SP530P LED30S/930 PSD LF1 PI5 L2250 BK Zwart RAL 9004
8719514973183 SP530P LED50S/TW9 SIA SM2 U4 L2290 ALU Aluminium
8719514973190 SP530P LED86S/TW9 SIA SM2 U4 L2850 ALU Aluminium
8719514972933 SP531P LED30S/930 SRD U4LF1PI3 L2290 ALU Aluminium
8719514972964 SP532P LED72S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU Aluminium
8719514972971 SP533P LED48S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU Aluminium
8719514972995 SP533P LED82S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU Aluminium
8719514973053 SP530P LED38S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Aluminium
8719514973091 SP532P LED58S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Aluminium
8719514973107 SP533P LED66S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Aluminium
8719514972940 SP530P LED50S/940 SRD U4 PI5 SM2L2290 BK Zwart RAL 9004
8719514972988 SP532P LED98S/940 SRD U4 PI5 SM2L2290 BK Zwart RAL 9004
8719514973060 SP530P LED62S/940 SRD U4 PI5 SM2L2850 BK Zwart RAL 9004
8719514972803 SP530P LED7S/940 PSD LE2 PI5 SM2L570 ALU Aluminium
8719514972834 SP532P LED10S/930 PSD LE2 PI5 L570 ALU Aluminium
8719514972957 SP530P LED50S/930 PSD PI5 SM2 L2250 WH Wit RAL 9003
8719514973077 SP531P LED62S/930 PSD PI5 SM2L2810 WH Wit RAL 9003
8719514973084 SP532P LED94S/940 PSD PI5 SM2L2810 WH Wit RAL 9003
8719514972551 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 BK Zwart RAL 9004
8719514972384 SP531P LED15S/940 PSD PI5 SM2 L1130 BK Zwart RAL 9004
8719514972285 SP530P LED34S/940 PSD PI5 SM2 L1130 BK Zwart RAL 9004
8719514972438 SP532P LED29S/930 PSD LF2 PI5 SM2L1410BK Zwart RAL 9004
8719514972445 SP532P LED29S/940 PSD LF2 PI5 SM2L1410BK Zwart RAL 9004
8719514972490 SP532P LED36S/940 PSD LF2 PI5SMTTL1130BK Zwart RAL 9004
8719514972414 SP532P LED29S/940 PSD LF1 PI5SW2L1410ALU Aluminium
8719514972483 SP532P LED36S/940 PSD LF2 PI5SMTTL1130AL Aluminium
8719514972421 SP532P LED29S/940 PSD LF2 PI5 SM2L1410AL Aluminium
8719514972759 SP534P LED43S/940 PSD LF1 PI5SW2L1410ALU Aluminium
8719514972537 SP532P LED47S/940 PSD LF1 PI5SW2L1410ALU Aluminium
8719514972476 SP532P LED36S/940 PSD LF1 PI5SW2L1130ALU Aluminium
8719514973152 SP532P LED36S/TW9 DIA LF1 PI5 L1130 ALU Aluminium
8719514973169 SP533P LED33S/TW9 DIA LF1 PI5 L1410 ALU Aluminium
8719514972575 SP532P LED47S/940 SRD U4 PI3 SM2L1450ALU Aluminium
8719514972322 SP530P LED40S/940 SRD U4 PI3 SM2L1170ALU Aluminium
8719514972636 SP532P LED66S/940 SRD U4 PI3 SM2L1450ALU Aluminium
TrueLine, hangend
13Product family leaflet, 2023, november 7 Wijziging van gegevens voorbehouden
Keurmerken en classificaties
Order Code Full Product Name Beschermingsklasse IEC
8719514972520 SP532P LED47S/940 PSD LE1
PI5SM2L1410ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972728 SP534P LED34S/940 PSD LE1
PI5SM2L1130ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972407 SP532P LED29S/940 PSD LE1
PI5SM2L1410ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972742 SP534P LED43S/940 PSD LE1
PI5SM2L1410ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972827 SP530P LED17S/940 PSD LE2PI5 SM2 L570
BK
Veiligheidsklasse I
8719514972841 SP532P LED24S/930 PSD LE2 PI5 SM2L570
BK
Veiligheidsklasse I
8719514972704 SP533P LED41S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Veiligheidsklasse I
8719514972469 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH Veiligheidsklasse I
8719514972360 SP530P LED50S/940 PSD PI5 SM2 L1410
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972544 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972261 SP530P LED25S/940 POE SW2 L1130 ALU Veiligheidsklasse III
8719514972377 SP531P LED15S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Veiligheidsklasse I
8719514972339 SP530P LED43S/940 PSD PI5 SM2 L1410
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972650 SP532P LED77S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Veiligheidsklasse I
8719514972506 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972605 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2 L1130
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972278 SP530P LED34S/940 PSD PI5 SM2 L1130
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972674 SP533P LED33S/930 PSD PI5 SM2 L1410
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972582 SP532P LED49S/930 PSD PI5 SM2 L1130
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972643 SP532P LED77S/930 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Veiligheidsklasse I
8719514972513 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130 WH Veiligheidsklasse I
8719514972681 SP533P LED33S/930 PSD PI5 SM2 L1410 WH Veiligheidsklasse I
8719514972735 SP534P LED40S/940 PSD PI5 SM2 L1130
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972667 SP533P LED24S/940 PSD PI5 SM2 L1130
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972391 SP532P LED21S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Veiligheidsklasse I
8719514972698 SP533P LED33S/940 PSD PI5 SM2 L1410
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972452 SP532P LED29S/940 PSD PI5 SM2 L1410
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972612 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2 L1410
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972711 SP533P LED54S/940 PSD PI5 SM2 L1410
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972599 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2 L1130
ALU
Veiligheidsklasse I
Order Code Full Product Name Beschermingsklasse IEC
8719514972629 SP532P LED66S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH Veiligheidsklasse I
8719514972568 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 WH Veiligheidsklasse I
8719514972353 SP530P LED31S/940 POE U3 SW2 L1450
ALU
Veiligheidsklasse III
8719514972308 SP530P LED40S/940 POE U3 SW2 L1170
ALU
Veiligheidsklasse III
8719514972292 SP530P LED40S/940 POE U0 SW2 L1170
ALU
Veiligheidsklasse III
8719514972346 SP530P LED43S/940 POE U0 SW2 L1450
ALU
Veiligheidsklasse III
8719514972315 SP530P LED40S/940 PSD PI5 SM2 L1130
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972766 SP534P LED50S/940 PSD PI5 SM2 L1410
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514973176 SP532P LED66S/TW9 SIA PI3 U4 L1450 BK Veiligheidsklasse I
8719514972810 SP531P LED7S/940 PSD LE2 PI5 SM2 L570
WH
Veiligheidsklasse I
8719514972858 SP533P LED12S/930 PSD LE2 PI5 SM2L570
WH
Veiligheidsklasse I
8719514972926 SP530P LED30S/930 PSD LF1 PI5 L2250 BK Veiligheidsklasse I
8719514973183 SP530P LED50S/TW9 SIA SM2 U4 L2290
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514973190 SP530P LED86S/TW9 SIA SM2 U4 L2850
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972933 SP531P LED30S/930 SRD U4LF1PI3 L2290
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972964 SP532P LED72S/940 PSD PI5 SM2 L2250
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972971 SP533P LED48S/940 PSD PI5 SM2 L2250
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972995 SP533P LED82S/940 PSD PI5 SM2 L2250
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514973053 SP530P LED38S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Veiligheidsklasse I
8719514973091 SP532P LED58S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Veiligheidsklasse I
8719514973107 SP533P LED66S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Veiligheidsklasse I
8719514972940 SP530P LED50S/940 SRD U4 PI5 SM2L2290
BK
Veiligheidsklasse I
8719514972988 SP532P LED98S/940 SRD U4 PI5 SM2L2290
BK
Veiligheidsklasse I
8719514973060 SP530P LED62S/940 SRD U4 PI5 SM2L2850
BK
Veiligheidsklasse I
8719514972803 SP530P LED7S/940 PSD LE2 PI5 SM2L570
ALU
Veiligheidsklasse I
8719514972834 SP532P LED10S/930 PSD LE2 PI5 L570 ALU Veiligheidsklasse I
8719514972957 SP530P LED50S/930 PSD PI5 SM2 L2250
WH
Veiligheidsklasse I
8719514973077 SP531P LED62S/930 PSD PI5 SM2L2810 WH Veiligheidsklasse I
8719514973084 SP532P LED94S/940 PSD PI5 SM2L2810 WH Veiligheidsklasse I
8719514972551 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 BK Veiligheidsklasse I
8719514972384 SP531P LED15S/940 PSD PI5 SM2 L1130 BK Veiligheidsklasse I
8719514972285 SP530P LED34S/940 PSD PI5 SM2 L1130 BK Veiligheidsklasse I